
ZARZĄDZENIE NR 314/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu nadzoru nad zadaniami Miasta Kielce 
wykonywanego przez Prezydenta Miasta, Zastępców Prezydenta, Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 5, § 7 ust. 1, 3, 5, § 9 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce nadanego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia  2019 r., 
zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 
z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., 
Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 
z dnia 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r.,  
Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.,  Nr 497/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r., Nr 107/2023 z dnia 31 marca 
2023 r., nr 305 z dnia 22 sierpnia 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce Nr 259/2023 z dnia 7 lipca 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prezydent Miasta sprawuje bezpośredni nadzór nad zadaniami realizowanymi przez następujące 
wydziały, równorzędne komórki organizacyjne, biura i stanowiska: 

1) Kancelaria Prezydenta, 

2) Urząd Stanu Cywilnego - z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 4 ust 1 pkt 4, 

3) Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

4) Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi - Biuro Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego (KOF), 

5) Geodeta Powiatowy.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sprawuje bezpośredni nadzór nad zadaniami realizowanymi przez następujące wydziały i biura: 

1) Wydział Geodezji - z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 5, 

2) Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 

3) Wydział Urbanistyki i Architektury, 

4) Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej, 

5) Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska, 

6) Biuro Inwestycji, 

7) Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi, z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 1 
ust. 3 pkt 4, 

8) Biuro ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem – Smart City.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sprawuje bezpośredni nadzór nad zadaniami realizowanymi przez następujące wydziały i biuro: 

1) Wydział Organizacji i Kadr, 

2) Wydział Administracyjny, 

3) Wydział Komunikacji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0D974-6981-41BA-AC06-05143A2E51CE. Podpisany Strona 1



4) Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich - Biuro Dowodów Osobistych i Referat Ewidencji 
Ludności, 

5) Biuro Rady Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 
Miasta, dyrektorom wydziałów, kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych i dyrektorom 
jednostek organizacyjnych miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC0D974-6981-41BA-AC06-05143A2E51CE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 314/2023 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


